
                                                   
                                                         PORTARIA Nº 105, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 
Nomeia membros para Comissão Especial, para a Análise 
e Proposta Técnica do Chamamento Público para 
Aquisição de Gêneros Alimentícios provenientes da 
Agricultura Familiar.- 

 
 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de Sumaré, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, da Lei Orgânica 

do Município de Sumaré, e 

 
Considerando os elementos constantes no Protocolado DLC n º 21.205/21; 

 

 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Nomear membros para Comissão Especial, para a Análise e Proposta 

Técnica do Chamamento Público, cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios 

Provenientes da Agricultura Familiar, os seguintes membros: 

 
                    - Elaine Cristina Pompeo Aredes – RG nº 25.001.760-X 
                   -  Maria Aparecida Dias Camargo – RG. nº 20.911.253-0                                                      
                   -  Daniela Aparecida da Silva – RG nº 27.915.499-5 
                   
 

                  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Município de Sumaré, 19 de fevereiro de 2021. 

 
 

 

   LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

                   Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do 

Município de Sumaré, em 19 de fevereiro de 2021 no Paço Municipal e no Diário Oficial do 

Município. 
 

 

 

 

 

                                                       WELINGTON DOMINGOS PEREIRA 
               SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ 

 

 
 

                                                    
 

 
 


